中共韶关市卫生健康局党组文件
韶卫党组〔2023〕8 号

★

关于郝钦龙等同志任职的通知

局机关各科室：

经研究决定：

郝钦龙同志任韶关市卫生健康局办公室二级主任科员；

张灵同志任韶关市卫生健康局财务科四级主任科员。

中共韶关市卫生健康局党组

2023 年 9 月 13 日

公开形式：主动公开

抄送：各县（市、区）卫生健康局，局直属各单位。

韶关市卫生健康局办公室 2023年 9月 21日印发

校对：人事科 赖玉洁 （共印 46 份）

		2023-09-21T15:25:46+0800
	signature info(version:4.50.110)